
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Золотая рыбка» села Орехово Сакского района Республики Крым 

 

 

П Р И К А З 

   

30.05.2023                                         № 90 

     

с. Орехово 

 

О назначении ответственного 

администратора за работу с 

информационно-коммуникационной 

платформой «Сферум»  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях реализации проекта «Цифровая 

образовательная среда»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственного администратора за работу с 

информационно-коммуникационной платформой «Сферум» старшего 

воспитателя Драганчук Анжелу Анатольевну. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ 

«Золотая рыбка» с. Орехово                                             Н.И. Джоркашвили 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

Ф.И.О. Дата ознакомления Подпись 

   

 

   

 

                                                         

 

 

 

 


